
 
 

 
 

             
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ 

Οικονομική Επιτροπή 
Συνεδρίαση : 08  /2021 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ:58 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

Στο Μεγανήσι σήμερα την 10η  Μαρτίου, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:30 του έτους 2021, η 
Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Μεγανησίου, συνήλθε σε τακτική Συνεδρίαση, με την μέθοδο 

της «τηλεδιάσκεψης» στην αίθουσα του Δημοτικού Καταστήματος  στο Κατωμέρι, ύστερα 
από την με αριθμό πρωτ. 945/04-03-2021 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της κ. Δάγλα 

Παύλου, η οποία επιδόθηκε με αποδεικτικό σε καθένα από τα μέλη της Οικ. Επιτροπής και 

δημοσιεύθηκε νόμιμα, για συζήτηση και λήψη αποφάσεων για τα θέματα της ημερήσιας 
διάταξης, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

Δάγλας Παύλος του Γερασίμου Κατωπόδης Διονύσιος του Σπυρίδων. 

Δάγλας Λάμπρος-Νικόλαος του  Φιλίππου. Αργύρη Σοφία του Γεωργίου. 

Μάντζαρης Γρηγόριος του Ιωάννη. Κονιδάρης Αθανάσιος του Σπυρίδων. 

Πολίτη Ακριβούλα του Γεωργίου.  

  
 
 
 

-Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

κ. Δάγλας Παύλος,  κήρυξε την έναρξη  της Συνεδρίασης. 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ: 

10/03/2021 

ΑΔΑ: ΨΧΨ5ΩΛΖ-Σ5Τ



Τροποποίηση και ορισμός νέας καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών 
Ανοικτού Διαγωνισμού  για την υπηρεσία: «Υπηρεσία   φόρτωσης και μεταφοράς 
1150 τόνων απορριμμάτων από το ΧΥΤΑ Μεγανησίου μετά της  θαλάσσιας 
μεταφοράς  και την παράδοσή τους στο ΧΥΤΑ Παλαίρου». 

 
(Εισηγητής ο Πρόεδρος της Οικ. Επιτροπής) 

 
 
 
     Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισηγούμενος το θέμα, είπε τα εξής: 
Κύριοι σύμβουλοι, θέτω υπόψη σας, τα εξής: 
 
Λόγω τεχνικού προβλήματος στο διαγωνισμό για την υπηρεσία: «Υπηρεσία   
φόρτωσης και μεταφοράς 1150 τόνων απορριμμάτων από το ΧΥΤΑ Μεγανησίου 
μετά της  θαλάσσιας μεταφοράς  και την παράδοσή τους στο ΧΥΤΑ Παλαίρου» 
 με συστημικό αριθμό 106561,1 δεν μπόρεσαν να υποβληθούν προσφορές, για το 
λόγο αυτό καλείστε να αποφασίσετε για την τροποποίηση του εν λόγω διαγωνισμού 
στο ΕΣΗΔΗΣ, ώστε να παραταθεί για το διάστημα που ορίζει ο νόμος.  
 
Στη συνέχεια ο κος Πρόεδρος κάλεσε το σώμα να αποφασίσει σχετικά. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή, αφού είδε τα σχετικά έγγραφα και έχοντας υπόψη τον ν. 
4412/2016 καθώς και την ανωτέρω εισήγηση ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ τα εξής:  
 
Εγκρίνει την τροποποίηση στο σύστημα ΕΣΗΔΗΣ και ορίζει νέα καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής προσφορών του Ανοικτού Διαγωνισμού  για την υπηρεσία: 
«Υπηρεσία   φόρτωσης και μεταφοράς 1150 τόνων απορριμμάτων από το ΧΥΤΑ 
Μεγανησίου μετά της  θαλάσσιας μεταφοράς  και την παράδοσή τους στο ΧΥΤΑ 
Παλαίρου» την Πέμπτη 1η Απριλίου 2021 και ώρα 10:00.  
 
 
 
 
Η Απόφαση έλαβε Αύξοντα Αριθμό : 58 
           Ο   Πρόεδρος 
           Δάγλας Παύλος              
        Ακριβές απόσπασμα 
                                                                                                           Τα Μέλη 
                                                                                                Όλα τα παρόντα  μέλη               
                                                                            Μεγανήσι: 10/03/2021 

               Ο Γραμματέας 
 

                                                                                             Μάντζαρης Πάνος 

ΑΔΑ: ΨΧΨ5ΩΛΖ-Σ5Τ


		2021-03-12T12:05:39+0200
	Athens




